
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(________ сесія ________ скликання) 

 

_________________ 2025 року     №_______/VIIІ 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою приведення у відповідність контрактів з керівниками закладів 

охорони здоров'я, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Чернігівської області до Типової форми контракту з керівником 

державного, комунального закладу охорони здоров'я, що діє в організаційно-

правовій формі державного або комунального некомерційного підприємства, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 

792, відповідно до пунктів 3-5 Порядку укладення контракту з керівником 

державного, комунального закладу охорони здоров'я, затвердженого 

вищевказаною постановою, враховуючи подання Чернігівської обласної 

державної адміністрації, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

 1.Внести зміни до контракту з керівником Комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської обласної ради 

ЖИДЕНКОМ А.М. від 31.07.2020 № 1, а саме:  

- пункт 25 контракту доповнити абзацом наступного змісту: 

«За два місяці до закінчення строку дії цього контракту він може бути 

продовжений за згодою сторін не більше як один раз на строк від трьох до п’яти 

років.». 

 2.Чернігівській обласній державній адміністрації укласти додаткову угоду 

до контракту з керівником Комунального некомерційного підприємства 

«Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської обласної ради ЖИДЕНКОМ А.М. 

від 31.07.2020 № 1, у порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

Про врегулювання трудових відносин з 

керівником Комунального 

некомерційного підприємства 

«Чернігівська обласна лікарня» 

Чернігівської обласної ради 

ЖИДЕНКОМ А.М.  



3.Доручити Чернігівській обласній державній адміністрації продовжити 

термін дії контракту з керівником Комунального некомерційного підприємства 

«Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської обласної ради ЖИДЕНКОМ А.М. 

від 31.07.2020 № 1, строком на 5 років, згідно з поданою заявою, шляхом 

укладення додаткової угоди до контракту. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

ветеранів війни. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                 Олена ДМИТРЕНКО 

 

 


